АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕСАУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «07» февраля 2024 г.                   с. Есаулово                                            № 68
	Об утверждении Положения о проведении семейных соревнований в рамках Года Семьи и празднования дня Защитника Отечества.

В соответствии с календарным планом культурно-массовых, физкультурно-оздоровительных мероприятий на 2024 год, в целях популяризации государственной политики в сфере защиты семьи, сохранения традиционных семейных ценностей и сохранения традиций на территории, на основании Устава Есаульского сельсовета Березовского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить Положение о проведении семейных соревнований на территории Есаульского сельсовета.
2. Провести 23 февраля 2024 года на территории села Есаулово семейные соревнования, в рамках Года Семьи и празднования дня Защитника Отечества.
3. Возложить ответственность:

- за организацию подготовки и проведения мероприятия на менеджера по культурно-массовому досугу МКУ «ОДАЕС» Анастасию Валерьевну Безрукову и заведующую Есаульским сельским домом культуры Ольгу Владимировну Склярову.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Есаульский Вестник» и разместить на официальном сайте Есаульского сельсовета в сети Интернет.

5. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава администрации

 Есаульского сельсовета                                                     А.Н. Зайцев